

**Kauno rajono savivaldybės taryba**  
**Tarybos nario Donato Jankausko 2019 metų veiklos**  
**ATASKAITA**

Kaunas, 2020 m. vasario 10 d.

Ataskaita parengta įgyvendinant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme ir Kauno rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamente nustatytą savivaldybės tarybos nario pareigą už savo veiklą kasmet atsiskaityti gyventojams.

- Mano, kaip savivaldybės tarybos nario, įgaliojimai prasidėjo 2019 metų balandžio 18 d. davus priesaiką pirmajame naujai išrinktos tarybos posėdyje.
- Antrajame posėdyje 2019 m. gegužės 2 d. kartu su tarybos nariais, išrinktais pagal TS-LKD sąrašą, įkūrėme savivaldybės tarybos Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakciją ir paskelbėme, kad dirbsime opozicijoje.
- Nuo 2019 m. gegužės 2 d. dirbu savivaldybės tarybos Biudžeto ir finansų komitete, analizavau komitetui teikiamus sprendimų projektus, teikiau pasiūlymus ir dalyvavau diskusijose komiteto posėdžių metu.
- Nuo 2019 m. birželio 27 d., kai savivaldybės taryba patvirtino mane tarybos Kontrolės komiteto pirmininku, organizuoju komiteto veiklą, kviečiu komiteto posėdžius, sudarau posėdžių darbotvarkes, nurodau kviečiamus asmenis ir pirmininkauju komiteto posėdžiams. Mano prašymu savivaldybės administracija informavo visuomenę spaudoje apie Kontrolės komiteto sudėtį, nurodė visus mano – Kontrolės komiteto pirmininko – kontaktinius duomenis, - el. pašto adresą, telefono Nr., ir pakvietė gyventojus bei organizacijas kreiptis rūpimais klausimais. Pagal gyventojų ir kolektyvų kreipimąsi dėl esamų problemų aiškintasi situacija ir įtakoti administracijos sprendimai dėl A. ir J. Juškų etninės kultūros muziejaus Vilkijoje darbuotojams keltų problemų, dėl Garliavos Sporto ir kultūros centro veiklos bei problemų, iškeltų choro „Melodija“ kolektyvo. Komiteto posėdžiuose analizuoti ir apsvarstyti keleivių plukdymo maršrutu Kaunas–Kačerginė–Vilkija–Zapyškis–Kačerginė–Kaunas paslaugos teikimo rezultatai, savivaldybės įmonės „Komunalinių paslaugų centras“ veiklos vykdymo problemos. Savivaldybės taryba Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos ataskaitą ir 2020 metų veiklos programą patvirtino 2020 m. sausio 23 d. posėdyje.
- Nuo 2019 m. rugpjūčio 29 d. esu Kauno rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos narys, aktyviai dalyvauju tarybos posėdžiuose, teikiu pasiūlymus, nevengiu pasisakyti diskusijose.
- Ši ataskaita nėra atsiskaitymas už visų metų veiklą, tai pirmųjų 2019-04-28 prasidėjusios kadencijos metų veikla, labiau susijusi su organizaciniais ir procedūriniais klausimais.

Savivaldybės tarybos narys



Donatas Jankauskas